                                                                                                             Kraków, dnia 28.03.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II 

dot. sprawy: 64/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów gastroskopowych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1
Pakiet nr 2 
[bookmark: _Hlk162521046]Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ligatorów z przedostatnia opaską czarną, pozostałe niebieskie, zestaw zawiera 4, 6 lub 7 gumek (do wyboru), długość sznura zapadkowego 150 cm, do średnicy endoskopów 8,6 mm-14,0 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2
Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o średnicy osłonki 2,3 mm.
Odpowiedź: Tak dopuszcza, pod warunkiem że wykonane są z poliestru. 

Pytanie 3
Pakiet nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o pojemności 250 ml – 10 x 20 cm, o pojemności 800 ml – 16 x 20 cm i pojemności 1200 ml – 17 x 24 cm, rękojeść z dwoma pierścieniami / ogranicznikami. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4
Pakiet nr 5
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków poliamidowych powlekanych od wewnątrz poliuretanem, zsuwanych z obręczy, średnica 12 mm, pojemność 1100 ml – 17 x 24 cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



Z poważaniem,
Patrycja Dębska
Sekcja Zamówień Publicznych

